Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

                      «Бутиковская средняя общеобразовательная школа»

                  301013, Тульская область, Заокский район, п.Бутиково, ул.Новая, д.6

                                          т.(48734)3-56-72, т/ф. (48734)3-56-96

                                            e-mail: sch.butikovo@tularegion.org
_____________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

(по основной деятельности)

от 29 августа 2023 года                                            № 285

О создании Штаба воспитательной работы в 2023-2024 учебном году

В связи с наступлением нового 2023-2024 учебного года, в целях координации

воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений среди

несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения,

пропаганды здорового образа жизни, реализации ФЗ-120 «О мерах по профилактике

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 01.09.2023 года .

2. Утвердить:
2.1. Состав ШВР на 2023-2024 учебный год (Приложение №1);

2.2. Положение о ШВР (Приложение №2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

 обязанности заместителя директора по ВР Авдееву Н.В.

Директор школы                                                                                                  М.В.Прасалова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"БУТИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", Прасалова
Марина Владимировна, директор

15.09.23 10:57
(MSK)

Сертификат F18DB7A5F0414E624A4C6553FEC7B808

mailto:sch.butikovo@tularegion.org